МУНИЦИПЛЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖЛЕНИЕ
(цЕнтр спортивных мЕроприятий г. сыктывкдрд)

к спорт мЕ,ропр иятиЕ яс нуОдЕн сыктыв кдрс л шори н)

N/tуниципальнбй асшбрлуна учреждение

прикАз

г. Сыктывкар NЗЗ5/l - ол

<Об утверждении
комиссии по
противодействию
коррупции)

В соответствии с ч. 1 ст. l3.3. Федерального закона от25.12.2008 п Ns 273-ФЗ

ко противодействии коррупции), с целью предотвращения,

пресечения коррупционных правонарушений, соблюдения норм

антикоррупционного законодатеJrьства в деятельности мАУ <I-\eHTp спортивных

мероприrIтий г. СыктывкараD

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в мАУ (ЦСМ г,

Сыктывкара) в составе, согJIасно Приложению к настоящему приказу,

2. Начаlrьнику отдела орI,анизационной и кадровой работы Королевой Е.с,

ознакомить в срок до 05 декабря 2022 ll с настоящим прик€lзом всеХ работникоВ

Учреждения.
з. Заместителю директора-начальнику отдела Фмр Зюзеву в,с, обеспечить

р€lзмещеНие даннОго приказа на официаЛьныЙ сайТ учреждеНия в срок до 05

декабря 2022 г.

4. признать утратившими силу приказы J\ь7l_од от 20.02.2019 г., л!r2з5_од от

22.09.202l' г.

5. Контроль за исполнением настоящего прик€tза оставляю за собой.

.Щиректор
И.В. Щианова

от 01 .|2.2022 г.

Приложение

к приказу J\Ь-335/1-од от 01.|2.2022 г.

Состав

комиссии по противодействию коррупции

МАУ (ЦСМ г.Сыктывкара))

Председатель комиссии-Шульдякова Татьяна Степановна, зам. директора -

руководите"rь Щентра тестироtsания ВФСК <ГТО>;

Зам. председателrt комиссиlл-Зюзев Василий СергеевиLl, зам. директора -
нач€uIьни к отдела ФN4Р;

Секретарь комиссии- KoporreBa Екатерина Сергеевна -начальник отдела

организаiдионной и каllровой работы ;

члены комиссии:

Чукилев Максим Аrlександрович-заместитеJIь начальника управJIения физкулы,уры
и спорта адIчIинистрации I\{o ГО <<Сыктывкар)) (по сошасованию);

Рочев f,митрий Серг,еевич - с,гарший инсr,рук,гор-IчIето/(ист от/(ела ФМlР;

Решетникова Анастасtrя Андlэеевна- старший инструктор-методист отдела С Р.

Приложение

к приказу }f9-З35/1-од от 01.12.2(t] 2 l,

Состав

комиссии по противодействию коррупции

МАУ (ЦСМ г.Сыктывкара))

председатель комиссии-шульдякова Татьяна Степановна, зам, директора -

руководитель I_{,eHTpa 1,естирования вФсК кГТО>;

Зам. председателя комиссии-Зюзев Василий Сергеевич, :taM, директора -
начaLпьник отдела ФМР;

секретарь комиссии- Коновалова Кристина Тимофеевна -старший инструктор-

методист I|ен,гра тес,грtрования вФсК <ГТО>;

Члены коNlиссии:

Чукилев Максим Длександрович-заместитель начаJIьника управJIения физку;rы,уры

и спорта администрации мо гО <Сыктывкар) (по согласованию);

Рочев Щмитрий Сергеевич - старший инсr,руктор-методис,г oTlleJla ФVIР;

Решетникова днастасия Дндреевна- старший инструктор-методист отдела СР,

озна.коп,tлены:

Т.С.Шульдякова

В.С.Зюзев

Е.К. Королёва

М.А. L[укилев

l].С.Рочев

А.А.Реtшетникова